CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA 

CONTRATADA: SOUZA & MORENO ARTIGOS E EVENTOS ESPORTIVOS LTDA - ME, inscrita no 

CNPJ 33.002.527/0001-04 

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

VALOR TOTAL (R$): 29.900,00 (vinte e nove mil e novecentos reais). 

DATA DE ASSINATURA: 27 de janeiro de 2026. 

Flora Rica, 27 de janeiro de 2026 

FÁBIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA 
Prefeito Municipal